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Annotatsiya 

Ushbu maqolada ayollarning jamiyatimizdagi rni, ilm-fan sohasida faoliyat k rsatayotgan xotin qizlar 
ura Isxakovnaning ilmiy hamda pedagogik 

ishlari tahlili haqida s z boradi.  
 

-  
 

Abstarct 
This article talks about the role of women in our society, the research of women and girls working in the field of 

science, and the analysis of the scientific and pedagogical work of Pulatova Manzura Iskhakovna, professor of the 
"Higher Mathematics" department of BukhMTI. 
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yonlari, metodlar. 
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KIRISH 
Yer yuzi aholisining 53 foizini ayollar tashkil qiladi. Shuning uchun ham gender muammolari 

bugungi kunning dolzarb masalalaridan biriga aylangan ayolga hurmat va ehtirom k rsatish, uni 
asrash va ulu lash xalqimizning k p ming yillik tarixi davomida shakllangan mentalitetning muhim 
sifatlaridan biri b lib turmush tarzimizning ziga xos xususiyati sifatida saqlanib qolmoqda.  

Markaziy O
r  eposlari zbek xalq ertaklarida ayollarning mardligi va jasorati, ularning aql 

zakovatda erkaklardan qolishmasligi yorqin ifodalangan. Yurtini himoya qilish uchun yovga qarshi 
chiqqan va mardonavor kurashgan ayollar ham bizning tariximizda y q emas. Ular sirasiga 
T maris, Qurbonjon Dodxoh va boshqalarni kiritish mumkin. Buyuk sohibqiron Amir Temur 

llarga imkon qadar iliq muomalada b lishga  
Mustaqillik tufayli  

jumladan siyosat subyektiga aylanib davlat va jamiyat boshqaruvida bevosita yoki bilvosita ishtirok 
etish imkoniyatiga ega b ldilar. Hozirgi kunda zbekistonda boshqaruv organlarida va yuqori 
davlat lavozimlarida ishlovchi ayollar 40 foizni tashkil qiladi. Ilm fan bilan shu ullanuvchi ayollar 
soni ham k paydi. Olima ayollarimiz mamlakatimiz rivojiga zlarining munosib hissalarini q shib 
kelmoqdalar. Ular tomonidan bajarilgan ilmiy tadqiqotlar sanoat, qishloq x jaligi, ijtimoiy-
madaniy sohalarning rivojiga katta turtki b lib, dunyo olimlari tomonidan tan olinmoqda. 
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NATIJA VA MUHOKAMA 
zbek ayollari q l urmagan soha y q. Yuqori intellekt va mantiqiy fikrlashni, aniqlikni talab 

qiladigan Oliy matematika sohasi bo yicha ilmiy tadqiqot qilish murakkab bir vazifa sanaladi. 
Buxoro muhandislik-texnologiya institutida hozirgi kungacha o z ilmiy tadqiqotlari bilan shu ullanib, 
yoshlarga Oliy matematikaning sirli tomonlarini rgatish bilan shu ullanib kelayotgan Pulatova 
Manzura Isxakovna ham ana shunday jonkuyar olima ayollardan sanaladi.  

Pulatova Manzura Isxakovna Buxoro shahrida qituvchilar oilasida tu iladi. Buxoro 
shahridagi 12-sonli rta maktabni tamomlagach, Buxoro davlat pedagogika institutining fizika-
matematika fakultetiga qishga kiradi. Bir yildan s ng qishini Toshkent davlat pedagogika 
institutining xuddi shu fakultetiga k chiradi va qishni shu yerda davom ettiradi. qishni 
tugatgandan s ng Toshkent davlat politexnika institutining Buxoro filia
kafedrasiga qituvchi b lib ish faoliyatini boshlaydi. 1979-
kafedrasida katta qituvchi b lib ishlay boshlaydi. 

U 1992-yilda Ukraina Fanlar akademiyasi qoshidagi Matematika Institutida akademik 
A.N.Bogolyubov rahbarligida  mavzusida 
dissertatsiya yoqladi. 

Pulatova M.I muntazam ravishda xalqaro, respublika va institut miqyosida tkazilgan 
konferensiyalarda qatnashib keladi. 1985-yildan 2021-yilgacha 86 ta ilmiy va metodik ishlar chop 
ettirgan. 2011- quv-metodik q tanlovida 

 darsligi uchun M.I.Pulatova 2-darajali diplom 
bilan taqdirlangan. Pulatova k p yi
respublika nashrlarida maqolalari qayta-qayta chop etilgan iqtidorli talabalarga yetakchilik qildi.  

M.I.Pulatova 1990-2017-yillarda matematika fanidan Respublika olimpiadalarida institut 
jamoasi yetakchisi b lgan. Uning rahbarligida olimpiadalarda k plab ishtirokchilar faxrli rinlarni 
egallashdi, xususan, 2008-yilda Bux MTI talabasi A.Qayumov 4- rinni (Samarqand shahri), 2010-
yilda esa Samarqand shahrida matematika fanidan tkazilgan respublika olimpiadasida shogirdi 
Orifiy Faridun 3- rinni egalladi va -darajali 
diplomi bilan taqdirlandi. 2011-yilda talaba M.Maxmujanov 4- -yilda talaba 
A.Ahadov 4- va ularning barchasi Respublika olimpiadasi tashkiliy 

 
M.I.Pulatova ilmiy tadqiqot doirasida kafedrada ilmiy y nalishlar b yicha olib borilayotgan 

tadqiqot ishlariga umumiy rahbarlik qilib, kafedra professor- qituvchilariga zarur ilmiy maslahatlar 
berib kelmoqda. 

U tomonidan 107 dan ortiq ilmiy ishlar chop etilgan b lib, shulardan 61 tasi xorijiy va 
respublika ilmiy jurnallarida, 40 tasi Xalqaro va Respublika miqyosida tkaziladigan ilmiy 
anjumanlarda qilingan 
ta darslik va o quv q llanma, 2 ta monog iy 
mash ulotlar, tajriba mashg`ulotlarini hamda mustaqil ishlar bajarish b yicha uslubiy k rsatmalari 
Oliy va quv q llanmalari esa 
chiqarishga tayyor holatda.  

M.I.Pulatova rahbarligida har yili institut talabalar turar joyi, 1-akademik litseyda matematika 
kechalari tkaziladi. Xususan, joriy yilning 2-may sanasida ustoz boshchiliklarida Buxoro 
muhandislik-texnologiya institutining 1-son talabalar turar joyida Neft-gaz texnologiyasi fakultetining 
talabalari ishtirokida Abu Rayhon Beruniy hayoti va ijodiga ba

tkazildi. Pulatova rahbarligida institut talabalari har yili shahrimizning tarixiy maskanlari va 
muzeylariga tashrif buyurishadi, Samarqand shahriga ekskursiyaga borib, u yerda Sharqning atoqli 
olimlari Mirzo Ulu bek va shaharning hayoti va faoliyati bilan yaqindan tanishadilar. 

U 2002-yildan buyon Buxoro viloyat sil kasalxonasining bolalar b limi homiysi bo lib, 
b limga k rpa-t shak, sov alar, kitoblar va quv qurollari bilan yordam berib kelmoqda (bu 
haqidagi maqolalar viloyat gazetal  

M.I.Pulatova 
ta -ovqat va zarur tovarlar tarqatishda k maklashmoqda. U 
bunday ehsonlarni tez tez qilib insoniylik jihatidan ham talabalarga rnak b lib kelmoqda.  



 

M.I.Pulatova Buxoro muhandislik-texnologiyai instituti miqyosida ham k zga k ringan ayol 
olimalardan hisoblanadi. U institut doirasida tkaziladigan k rik tanlovlarda ham doimiy ravishda 
qatnashib yuqori natijalarga ega b lib kelmoqda. 2015-yil sentabr oyida Buxoro muhandislik-
texnologiya institutida z kasbi b yicha eng yaxshi iyasida 2-

rinni egallab, 2-darajali diplom bilan taqdirlandi. 
M.I.Pulatova 2017- - rinni egalladi 

va BuxMTI ning I darajali diplomi bilan taqdirlandi. Oliy va 8-
yilda 
bo olibi b lib, zbekiston 
Respublikasi Oliy va o omi bilan taqdirlangan. 

Bundan tashqari u ustoz- radi. z shogirdlariga 
kasbining sir asrorlarini rgatib kelyapti. Kafedrada ham yosh mutaxassislarining pedagogik 
mahoratini oshirish va oliy matematika fanini o qitish sifatini oshirishda yordam beradi, yuzdan ortiq 
shogirdlarga ega. Ular orasida ilmiy tadqiqot qilib doktorlik va dotsentlik darajasiga yetganlari ham 
talaygina.  

M.I.Pulatova Respublikadagi boshqa oliy ta z 
ma ruzalari bilan juda tanish. Tez-tez boshqa viloyatlarda ham oliy matematikaning turli 
y nalishlari va masalalari b yicha zining qimmatli bilimlarini talabalarga b lishadi. Xususan 
M.I.Pulatova 2017-yil 1-maydan 3-maygacha Toshkent shahridagi Turin politexnika universitetida 
b lib tgan respublika rb muammolari va ularning 
q  

M.I.Pulatova fakultetda ham, institutda ham tkaziladigan k plab tadbirlarda faol ishtirok 
etib, institut talabalari va professor- qituvchilari orasida hurmat-  Kafedrada -

garak tashkil qilib, unda uning ishtirokchilari Respublika olimpiadalariga 
qatnashib, yuqori rinlarni egallab kelmoqdalar. Hattoki 2017-yil 27-aprelda u kimyo-texnologiya 
va muhandislik-texnika fakultetlari talabalari jamoalari rtasida matematika fani b yicha QVZ 
tashkilotchisi b ldi. Bu tadbir juda ham qiziqarli va hamma uchun esda qolarli b ldi. Ustozning 

o qituvchilar uchun rnak 
b la oladi. 

M.I.Pulatova - lchamli tizimlardagi 
 mavzusidagi OT-F-2-64 raqamli davlat grantida katta ilmiy 

xodim sifatida ilmiy tadqiqot ish -OSh va buyr -U asosida).   
Ayni kunda M.I.Pulatova 

takomillashtirish, yuqori malakali mutaxassislarni tayyorlash, ularda ilmiy dunyoqarashni, mehnatga 
ijodiy munosabatni tarkib toptirish va yuksak madaniyatni shakllantirishda z hissasini 
q shmoqda. 

rada olib borilayotgan 
ilmiy-tadqiqot, quv- - tishda faol ishtirok etadi va 
tajribali peda
texnologiyalar asosida olib boradi.  

M.I.Pulatova Respublika va xalqaro ilmiy-amaliy anju
ishtirok etib kelyapti. Jumladan, uning rahbarligida bir qator iqtidorli talabalar va yosh olimlarning 
ilmiy-amaliy anjumanida faol ishtiroki va fanlarni zlashtirishdagi yutuqlari uchun institut rahbariyati 
tomonidan bir qator faxriy yorliqlari bilan taqdirlangan. 

XULOSA  
M.I.Pulatova ilm-fan sohasiga q shgan hissasi, insoniylik hamda Vatan oldidagi sharafli 

burchini fidokorona bajarayotgani uchun 2021-yilning 24-maydagi zbekiston Respublikasi 
Prezidentining Farmoniga zbekiston Respublikasi mustaqilligining 30-
esdalik nishoni bilan taqdirlandi. Bu k krak nishoni bilan taqdirlanishi uning kuchiga-kuch, 

ayratiga- ayrat q shganini olimaning  
Manzura Isxakovna nafaqat zukko olima, balki hamkasblariga, yor-u birodarlariga, d stlari 

va shogirdlarig zi zafar quchgandek 
quvonadi, vaziyatiga esa hamisha hamdard b ladi. Uning sermazmun va samarali hayot y li 
yoshlarga ibrat namunasidir. 

 



   

ADABIYOTLAR R YXATI 
1. Dissertantning Pulatova M.I bilan 2024-yil 15-iyundagi suhbati asosida.  
2. www.ziyo.uz 

-  
4  
5. -  
6. - - - - - -

141,214-   
7. - -  


